
Dz.U./S S213
03/11/2021
561109-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:561109-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
2021/S 213-561109

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Areszt Śledczy w Warszawie Grochowie
Adres pocztowy: ul. Chłopickiego 71A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 04-275
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Godlewski
E-mail: mariusz.godlewski@sw.gov.pl 
Tel.:  +48 225126571
Faks:  +48 226734501
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sw.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna Służby Więziennej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy chleba oraz bułki tartej, owoców i warzyw, ziemniaków, warzyw kiszonych do Aresztu Śledczego w 
Warszawie – Grochowie oraz do Oddziału Zewnętrznego w Popowie

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:mariusz.godlewski@sw.gov.pl
www.sw.gov.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow
https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow
https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow
https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow


Dz.U./S S213
03/11/2021
561109-2021-PL

2 / 8

Numer referencyjny: D/Kw.2232/1P/2021

II.1.2) Główny kod CPV
15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawy chleba oraz bułki tartej, owoców i warzyw, ziemniaków, warzyw kiszonych do Aresztu Śledczego w 
Warszawie – Grochowie oraz do Oddziału Zewnętrznego w Popowie - więcej szczegółów w każdej z 4 części

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 382 975.50 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawy chleba i bułki tartej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
- Areszt Śledczy w Warszawie-Grochowie, ul. Chłopickiego 71A, 04-275 Warszawa,
- Odział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Warszawie-Grochowie, ul. Nadbużańska 39, 07-203 Popowo 
Parcele.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Chleb pszenno – żytni typu baltonowskiego, krojony, paczkowany, kształt bochenka – symetryczny, kod 
CPV: 15811100-7, Polska Norma: PN – 93/A – 74103 zmiana 2 zawartość mąki pszennej min. 50%, wymagana 
gramatura jednego opakowania netto: 0,35 kg, wymagany minimalny termin przydatności do spożycia od dnia 
dostawy: 5 dni, orientacyjna ilość w kg: 90000 kg.
2. Chleb razowy żytni krojony, paczkowany, kształt bochenka – podłużny baton, kod CPV: 15811100-7, Polska 
Norma: PN-92/A-74101 zmiana 2:1996 zawartość mąki żytniej min. 60%, wymagana gramatura jednego 
opakowania netto: 0,40 kg, wymagany minimalny termin przydatności do spożycia od dnia dostawy: 5 dni, 
orientacyjna ilość w kg: 4000 kg.
3. Bułka tarta, kod CPV: 15821000-9, Polska Norma: PN – A/74113: 1997/Az1:1999, wymagana gramatura 
jednego opakowania netto: do 25 kg, wymagany minimalny termin przydatności do spożycia od dnia dostawy: 
30 dni, orientacyjna ilość w kg: 500 kg.
Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu zamówienia w 70 % ilości podanych w punktach od 
1 do 3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 222 275.00 PLN

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S213
03/11/2021
561109-2021-PL

3 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawy warzyw i owoców
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
- Areszt Śledczy w Warszawie-Grochowie, ul. Chłopickiego 71A, 04-275 Warszawa,
- Odział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Warszawie-Grochowie, ul. Nadbużańska 39, 07-203 Popowo 
Parcele.

II.2.4) Opis zamówienia:

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S213
03/11/2021
561109-2021-PL

4 / 8

1. Burak ćwikłowy bez liści, orientacyjna ilość w kg -12000 kg, Kod CPV 03221111-7, Polska Norma PN-72/
R-75360, Wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
2. Cebula biała bez szczypioru, orientacyjna ilość w kg - 10000 kg, Kod CPV 03221113-1, Polska Norma PN-87/
R-75357, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
3. Jabłka konsumpcyjne świeże (najtańszy gatunek), orientacyjna ilość w kg – 10000 kg, Kod CPV 03222321-9, 
Polska Norma PN-84/R-75024, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
4. Kapusta biała głowiasta, orientacyjna ilość w kg – 15000 kg, Kod CPV 03221410-3, Polska Norma PN-87/
R-75362, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
5. Kapusta czerwona głowiasta, orientacyjna ilość w kg - 6000 kg, Kod CPV 03221410-3, Polska Norma PN-87/
R-75362, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
6. Marchew bez naci, orientacyjna ilość w kg - 18000 kg, Kod CPV 03221112-4, Polska Norma PN-84/R-75358, 
wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
7. Pietruszka korzeniowa bez naci, orientacyjna ilość w kg – 7500 kg, Kod CPV 03221110-0, Polska Norma PN-
R-75370:1996, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
8. Por, orientacyjna ilość w kg – 6500 kg, Kod CPV 03221110-0, Polska Norma PN-87/R-75357, wymagana 
gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
9. Seler korzeniowy bez naci, orientacyjna ilość w kg – 7000 kg, Kod CPV 03221110-0, Polska Norma PN-
R-75371:1996, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
10. Ogórek świeży gruntowy, szklarniowy (najtańszy gatunek), orientacyjna ilość w kg - 250 kg, Kod CPV 
03221270-9, Polska Norma PN-85/R-75359, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
11. Pomidor świeży gat. I wielkość średnia (najtańszy gatunek), orientacyjna ilość w kg - 900 kg, Kod CPV 
03221240-0, Polska Norma PN-91/R-75368, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 10 kg.
12. Pieczarki (najtańszy gatunek), orientacyjna ilość w kg - 2000 kg, Kod CPV 03222313-0, Polska Norma PN-
R-75535, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 3 kg.
13. Fasola szparagowa (zielona, żółta) , orientacyjna ilość w kg - 100 kg, Kod CPV 03221230-7, Polska Norma 
PN-R-75506:1993, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 5 kg.
14. Kapusta pekińska, orientacyjna ilość w kg - 2700 kg, Kod CPV 03221410-3, Polska Norma PN-
R-75544:1993, wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
Warzywa i jabłka mają być zdrowe, czyste, wolne od zanieczyszczenia ziemią i innych zanieczyszczeń, bez 
pozostałości środków ochrony roślin, bez uszkodzeń mechanicznych i spowodowanych przez szkodniki, a także 
powodujących obniżenie wartości użytkowej.
Warzywa i jabłka mają być o kształcie charakterystycznym dla odmiany, zabarwieniu i przekroju typowym dla 
danej odmiany, bez nadmiernej wilgotności zewnętrznej, bez objawów chorobowych oraz bez śladów gnicia, 
więdnięcia, wyschnięcia lub zmarznięcia.
Jabłka konsumpcyjne mają być o średnicy minimum 75 milimetrów.Dostarczane warzywa i owoce powinny być 
tej samej odmiany w dostarczanej partii.
Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania 70 % ilości podanych w punktach od 1 do 14.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 104 500.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S213
03/11/2021
561109-2021-PL

5 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawy ziemniaków
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
- Areszt Śledczy w Warszawie-Grochowie, ul. Chłopickiego 71A, 04-275 Warszawa,
- Odział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Warszawie-Grochowie, ul. Nadbużańska 39, 07-203 Popowo 
Parcele.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ziemniaki jadalne, orientacyjna ilość w kg - 110000 kg, Kod CPV 03212100-1, Polska Norma PN-75/R-74450, 
wymagana gramatura jednego opakowania netto w kg: do 20 kg.
Ziemniaki jadalne powinny być o średnicy poprzecznej minimum 5 cm i podłużnej minimum 6 cm, bulwy 
dojrzałe, zdrowe, niezzieleniałe, czyste, suche, nienadmarznięte, jednoodmianowe, o kształcie typowym dla 
danej odmiany, bez pustych miejsc w środku.
Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania 70 % podanej ilości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 40 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S213
03/11/2021
561109-2021-PL

6 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawy warzyw kiszonych
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
- Areszt Śledczy w Warszawie-Grochowie, ul. Chłopickiego 71A, 04-275 Warszawa,
- Odział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Warszawie-Grochowie, ul. Nadbużańska 39, 07-203 Popowo 
Parcele.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ogórek kwaszony gat. I, kod CPV: 15331480-5, Polska Norma: PN – A – 77701:1997, wymagana gramatura 
jednego opakowania netto: do 100 kg, wymagany minimalny termin przydatności do spożycia od dnia dostawy: 
20 dni, orientacyjna ilość w kg: 4500 kg.
2. Kapusta kwaszona z dodatkiem marchwi, kod CPV: 15331142-4, Polska Norma: PN-A-77700:2006, 
wymagana gramatura jednego opakowania netto: do 100 kg, wymagany minimalny termin przydatności do 
spożycia od dnia dostawy: 20 dni, orientacyjna ilość w kg: 6000 kg.
Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania 70 % podanej ilości w punktach 1 i 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 16 200.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S213
03/11/2021
561109-2021-PL

7 / 8

zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: koncesji, zezwolenia, licencji lub dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, 
prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 100.000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych 00/100);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
wykaz dostaw lub usług wykonanych (min. 3), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te 
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były 
wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane,
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z wzorem umowy i zapisami SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2021

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S213
03/11/2021
561109-2021-PL

8 / 8

Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Areszt Śledczy w Warszawie-Grochowie, ul. Chłopickiego 71A, 04-275 Warszawa
https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Mieczysław Kozioł, Mariusz Godlewski, Katarzyna Szafrańska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/10/2021

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://www.platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa-grochow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

